
Penzion Logla

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

V ceně je polopenze (snídaně a tříchodová večeře)

02.01. - 31.01. .... 910 Kč/osoba/noc

01.02. - 28.02. .... 1040 Kč/osoba/noc

01.03. - 31.03. .... 920 Kč/osoba/noc

19.12. - 26.12. .... 920 Kč/osoba/noc

26.12. - 02.01. .... 1.500 Kč/osoba/noc v ceně je silvestr.raut

Letní sezona - ceny

01.07. - 30.08. .... 930 Kč/osoba/noc

V ceně je polopenze (snídaně a tříchodová večeře)

Období mimo sezónu - ceny

06.04. - 10.04. .... 920 Kč/osoba/noc

01.05. - 30.06. .... 850 Kč/osoba/noc

01.09. - 30.09. .... 920 Kč/osoba/noc

01.10. - 30.10. .... 890 Kč/osoba/noc

V ceně je polopenze (snídaně a tříchodová večeře)

Slevy:

Dítě do 1,99 let zdarma bez nároku na vlastní lůžko.

Dítě od 2 do 12 let - sleva 20%

Další informace:

Lyžařské výcviky pro školy: od 600 Kč/osoba/noc s plnou penzí

Školy a školky v přírodě: od 500 Kč/osoba/noc s plnou penzí + svačina + pitný režim,



Dle dohody rodinné oslavy, firemní školení apod.

Pes - možno po předchozí dohodě - 150-200 Kč/noc (dle velikosti)

Rekreační poplatek ve výši 25 Kč/noc/dosp. osoba - není započten v ceně.

Dětská postýlka 100 Kč/noc

Stravování

Strava je poskytována formou : snídaně, polopenze (bufetová snídaně + tříchodová večeře), pro školy pak

plná penze (+ svačiny). Je již vždy započtena v ceně pobytu.


